
 
2025 年８月 29日 
アマノ株式会社 

 

【重要】コネクテッドツール サービス変更のお知らせ 
 

拝啓、平素より弊社コネクテッドタイムレコーダーMX-1000/3000 および専用クラウドサービス「コネクテ

ッドツール」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、弊社ではコネクテッドツールの品質向上および安定運用のため、サービスを以下の通り変更させて

いただくこととなりました。恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

記 

 

１. 従来との変更点 

月額料金（税別） 主な機能

無料コース 0円

・出退勤時刻の確認
・打刻データのCSV出力
・打刻データ保存期間：3ヶ月
・NTPサーバー接続での時計の自動調整

基本コース 500円/台
※レコーダー接続台数

（上記追加機能）
・打刻データ保存期間：5年
・打刻データのExcel出力

プレミアムコース 1,000円/台
※レコーダー接続台数

（上記追加機能）
・打刻修正機能
・Excelテンプレート機能

基本利用料：3,000円
（※最大6名まで利用可）

追加ユーザー：300円/人

※会社コード単位での請求
※対象は管理者含めた登録人数

上記機能すべて利用可能

従来

2025年12月1日～

 
※ご利用には、別途契約（決済サービス Paid（ペイド）へのお申込みと審査通過）が必要となります。  

Paid のホームページ： https://paid.jp/v/contents/pre/buyer/ 

 

２. 適用開始日 

2025年 12月 1 日～   ※12月ご利用分（2月請求）より適用です。 

https://paid.jp/v/contents/pre/buyer/


３．今後のご案内について 

・ご利用中のお客様には、９月末頃、コネクテッドツール新規登録時の管理者メールアドレスおよび保 

証登録で入力のメールアドレス・住所宛てに、詳細なご案内をお送りいたします。 

移行に関する手続きやスケジュールなど、順次ご案内いたしますので、今しばらくお待ちください。 

 

 

ご不明点やご質問がございましたら、以下までお問合せください。 

なお、8月 31日までにコネクテッドツールにご登録いただいたお客様には、9 月 1日に本内容をメールにて

発信致します。まだご案内が届いていないお客様におかれましては、大変お手数ではございますが、以下まで

ご連絡いただきたく、お願い申し上げます。 

 

今後も、より快適で安心してご利用いただけるサービスを目指してまいりますので、引き続き、弊社コネク

テッドツールをよろしくお願いいたします。 

 

【お問い合わせ先】https://form.run/@amano-ctrinquiry  

  

以上 

https://form.run/@amano-ctrinquiry

